

GYLLE SKOLA

Månadsbrev från Skanska avseende projektet Gylle skola

April 2024

Produktion Etapp 2

Produktionen för Gylle skola etapp 2 löper på enligt plan.

På arbetsområdet för Byggnad 1 har vi nu fått på hela taket och täckt med underlagspapp vilket nu gör att vi har tätt uppfifrån. Detta är en stor milstolpe som nu gör att vi kan börja montera fönster och fokusera på de invändiga arbetena. Utvändigt så är det nu plåtslagarens tur att bandtäcka hela taket samtidigt som vi börjar med panel på fasaden.

På arbetsområdet för Byggnad 3 är vi nu klara utvändigt med byggnaden. Nu kommer vi istället börja med markarbeten och finplanering för att få till den färdiga ytan ute.

Invändigt i byggnad 3 börjar vi nu kunna se det färdiga resultatet. Ytskikt på golv och väggar är på plats i större delen av huset. Vi monterar skåp och bänkar, dörrar och karmar samt sätter socklar och foder. Elektrikern har börjat montera belysning, rörmokaren monterar handfat och toaletter och ventilationsmontörerna monterar ventilationsdon i undertaket. Nu ligger fokus på att få allting klart inför besiktningar till sommaren så att byggnaden kan stå klar till höstterminen.

Både arbetena på byggnad 1 och byggnad 3 kräver mycket transporter av diverse material till och från arbetsplatsen. Vi har alltid säkerheten i fokus både för de som är på arbetsplatsen och de som vistas runt oss. Det kan ändå vara bra att vara lite extra uppmärksam och söka ögonkontakt med chaufförer när man rör sig i området runt bygget.

Vad byggs i Etapp 2?

Etapp 2 består av 2 stycken inhägnader, en för byggnad 1 etapp 2 och en för byggnad 3.

Byggnad 1 etapp 2 ska bli en fortsättning på Byggnad 1 etapp 1 (Idrottshall, matsal, storkök) och kommer i slutändan bli ett och samma hus då det kommer att byggas ihop. Byggnad 1 etapp 2 kommer bland annat innehålla ytterligare matsal och prest-ämnena så som slöjd, bild, musik, hemkunskap mm. samt skyddsrum på källarplan.

Byggnad 3 som byggs innanför inhägnaden längs med Västanvägen kommer att bli det nya hemvistet för årskurs F-3. Avspärningen längs Västanvägen är beklädd med bland annat lite Illustrationsbilder som kan ge en liten blick för hur det kommer se ut när nya Gylle skola står klar. Det finns även ett par sektioner som är genomskinliga där man kan titta in och följa bygget om man är nyfiken.

Vi som är här:

På arbetsplatsen finns just nu representanter från följande företag:

Skanska Hus

Skanska Rental

Skanska Väg & Anläggning

Assemblin VS

Assemblin Ventilation

Assemblin EL

Henningsons EL

Plåt Lars AB

Dala Metallpartier AB

Xervon Sweden AB

Hans Isbergs Måleri AB

Siljans Plattsättning AB

BBM i Dalarna AB

Falu Akustik AB



Bilden ovan visar byggnad 1 och taket som nu är på plats, till vänster i bild har även plåtslagaren startat



Bilden ovan visar plan 2 där vi börjat få i fönster, Byggnad 1.



Bilden ovan visar invändiga glaspartier som nu är på plats, Byggnad 3.



Bilderna ovan visar en wc samt en entré på plan 2, Byggnad 3.



Bilden ovan visar bland annat ett pentry i en av lärosalarna, Byggnad 3

Vad händer under april?

- **Byggnad 1**

Under april kommer vi att utvändigt fortsätta med bandtäckning av taket och starta igång panelning av fasaden. Invändigt jobbar vi på med fönstermontage och förbereder för innervägar.

- **Byggnad 3**

Under kommande månad ligger fokus på att våra ytskikts UE ska komma i mål med sina arbeten samtidigt som vi får klart köksinredningar och skåp parallellt med att installatörerna fortsätter komplettera. Markentreprenören kommer också starta igång sina arbeten utvändigt under april.

Aktuella störningar & risker

Vi är ständigt i ett skede där olika leveranser anländer till arbetsplatsen. Lastbilarna ska passera skolområdet sakta och åka direkt in genom arbetsplatsens grindar. Därefter lastas materialet av.

Vi alla som arbetar i projektet önskar att avspärningarna runt arbetsplatsen respekteras. Dessa finns för att skydda Er och Era nära och kära. Utöver de fysiska avspärningarna önskar vi även att Ni är försiktiga då Ni befinner Er i närheten av fordon som åker på kringliggande vägar runt om Gylle skola. Ett bra tips är att söka ögonkontakt med chauffören. På så vis visar Ni tydligt för chauffören att Ni finns och att fordonet ska iaktta försiktighet.

Vi värnar om alla på och kring arbetsplatsen. Därför fortsätter vi arbetet kring säkerheten genom löpande dialog med skolans verksamhet, Borlänge kommun samt underentreprenörer. Ett sätt för att försöka uppnå detta är att varje månad kommunicera ett månadsbrev. Syftet med månadsbreven är att personer som på något sätt berörs av byggprojektet löpande ska få information om vad som pågår på arbetsplatsen samt vad som är planerat att hända framöver.

Vi önskar att trafikanter respekterar det motortrafikförbud som nu råder på delar av Vårfrugatan. Denna åtgärd är vidtagen på grund av att entreprenadområdet för Byggnad 1 behöver utökas. Anledning till utökningen är att byggtrafik ska kunna passera inne på byggområdet istället för att behöva åka på Lantmäterigatan och Vårfrugatan samt att verksamheten ska ha en säker transportväg till och från matsal och idrottshall. Vi har också för etapp 2 stängt av idrottsvägen mellan Moråkersvägen och Västanvägen för att säkerställa säkerhetsavstånd mellan byggarbetsplatsen och förbipasserande. Allt för att skapa en så bra och säker miljö för skolbarn, skolpersonal och närboende som möjligt.

Vi vill även tipsa om projektets informationstavla på Idrottsvägen. Där anslår vi kontinuerligt nyttig och intressant information kring projektet.

Detta månadsbrev anslås på projektets informationstavla samt på borlange.se under pågående byggprojekt.